余庄子石灰岩矿安全初步设计、安全设施设计报告

成交公告

宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏城发矿业有限责任公司的委托，对“余庄子石灰岩矿安全初

步设计、安全设施设计报告”（项目编号：NXGZ3-25-10-849/F）以竞争性磋商方式进行采购，该项目已

于 2025 年 11 月 10 日完成评审工作，现将成交人公示如下：

一、公示信息

采购内容：余庄子石灰岩矿安全初步设计、安全设施设计报告

成交单位：内蒙古建筑材料工业科学研究设计院有限责任公司

成交金额：叁拾贰万伍仟元整（¥325000.00元）

编制期限：合同签订后 38个工作日

质量要求：通过专家评审，并取得专家审查意见

项目负责人：孟崇喜

二、公告期：2025年 11 月 18 日至 2025 年 11 月 20 日

三、发布媒介：本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《国采云电子招标投标公共服务平台》

上发布。

四、联系方式

采 购 人：宁夏城发矿业有限责任公司

联 系 人：高亚平

电 话：19995389290

代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

联 系 人：李峰、王然

电 话：0951-7829186-8402、13995217091